РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 23 »  января  2018 г.                                                                                 № 65/145

О внесении изменений и дополнений
 в решение Совета депутатов
Краснолиповского сельского поселения
от 23.09.2014г.  № 1/3
«Об избрании   постоянных комиссий
Совета депутатов Краснолиповского
сельского поселения Фроловского
муниципального района
Волгоградской области
 и их качественного состава»

    	Заслушав информацию Главы Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района Григорьева А.Г., в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Шишковец Алексея Ивановича, Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.  Внести  в Решение  Совета  депутатов Краснолиповского сельского поселения от 23.09. 2014 года № 1/3 «Об избрании   постоянных комиссий Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района
Волгоградской области и их качественного состава» следующие изменения и дополнения

2.  Считать избранными членами постоянных комиссий следующих депутатов:

По организации местного самоуправления, этике и регламенту;
0. Конькова Елена Владимировна
0. Гребнев Александр Александрович
0. Легиньков Геннадий Михайлович

Глава Краснолиповского
сельского поселения                                                                               А.Г.Григорьев.